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Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0.

Poznan, dnia 08.05.2019 .
DOA.201.19-2/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont zespolu pawilonéw handlowo — ushugowych
przy ul. Swit 34-36 w Poznaniu

Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej ,,Ustawa”),
informuje, iz w zwigzku z toczgcym si¢ postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na remont zespolu pawilonéw handlowo — usiugowych przy ul. Swit 34-36
w Poznaniu wptynety od Wykonawcow zapytania do STWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
W kosztorysie brakuje dwéch rozdzielni RP1 i RP2 czy nalezy je uwzglednié w ofercie?
Odpowiedz 1
Zamawiajacy wyjasnia, ze w wycenie oferty nalezy uwzglednié brakujace rozdzielnice RP1 i RP2.

Pytanie 2
W ilo$ci okien wystepuja nastepujgce rozbieznosei
1) Zestaw okna O1 + O2 — 20 sztuk, natomiast okien O2 jest 14 sztuk
2) Zestaw okna 0la + O2* - 1 sztuka, natomiast okno 02* jest 5 sztuk
Odpowiedz 2
Zamawiajgcy wyjadnia, Ze prawidiowe ilosci okien wynosza: O1 - 19 szt., Ola - 1 szt., O2 - 14 szt., O2*
- 6 szt. (5+1).

Pytanie 3

We wszystkich oknach jest zapis o szkle przejrzystym bezpiecznym, oraz o szybach dwukomorowych
4/14TGl/4/14TG1/4 (zwyktych) — ktéry z zapis6w jest prawidtowy?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy wyjadnia, ze dla okien zlokalizowanych na parterze pawilonéw handlowo-ustugowych
w zestawach szybowych, szyby zewne¢trzne i wewnetrzne musza byé wykonane ze szkla bezpiecznego
(hartowanego lub laminowanego). Szyby srodkowe nie musza spetniaé wymogow w tym zakresie.
Dla okien zlokalizowanych na pigtrze pawilonéw handlowo-ustugowych wymoég zastosowania szyb
bezpiecznych dotyczy tylko szyb wewnetrznych.
Zamawiajgcy dopuszcza zmiang typu ramki TGI na réwnowazna pod wzgledem cieplnym. Szyba
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zewngetrzna musi spetnia¢ wymogi dla klasy antywlamaniowej P2.

Pytanie 4
Bioragc pod uwage ilo$¢ wielobranzowo$§¢ wykonania rocb6t zapytan materialowych oraz majac
na uwadze rzetelne przygotowanie oferty zwracamy si¢ wnioskiem o przediuzenie terminu skladania
ofert do 17 maja br.
Powodem przedluzenia w/w terminu jest minimalny okres na przygotowanie oferty wyznaczony przez
ustawodawce- nieadekwatny do stopni ziozonoéci przygotowania oferty obejmujacy swoja realizacja
szeroki zakres specjalistycznych robét.
Ponadto z uwagi na okres urlopowy zwigzany ze $wigtami majowymi, Wykonawcy napotykajg
utrudnienia z pozyskaniem ofert materiatowych oraz ofert podwykonawcdow.
W zawigzku z powyzszym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku i odpowiedz w trybie
odwrotnym.
Odpowiedz 4

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4, w zwigzku z art. 12 a ust. 1 informuje, iz zmienia
termin skladania iotwarcia ofert i dokonuje w zwiazku z tym stosowna modyfikacje SIWZ
w nastepujacy sposéb:
1) Pkt. 16.5. SIWZ (str. 16):

JEST

Oferte nalezy zlozyé/dostarczyé w zamknigtej trwale kopercie z dopiskiem:

,Oferta na wykonanie remontu zespotu pawilonéw handlowo - ustugowych przy ul. Swit 34 — 36

w Poznaniu, nie otwieraé przed 10.05.2019 r. godz. 12:15”

WINNO BYC

Oferte nalezy ziozyé/dostarczy¢ w zamknigtej trwale kopercie z dopiskiem:

,Oferta na wykonanie remontu zespotu pawilonéw handlowo - ushigowych przy ul. Swit 34 — 36
w Poznaniu, nie otwieraé przed 17.05.2019 r. godz. 12:15”

2) Pkt. 17.1. SIWZ (str. 17):
JEST:
Oferty nalezy dostarczyé/ztozy¢ do dnia 10.05.2019 r. godz. 12:00 W siedzibie Zamawiajacego przy
ul. Matejki 57 w Biurze Obstugi Klienta pokdj nr 1.
Oferty ztozone po terminie beda niezwlocznie zwrécone Wykonawcom bez otwierania.

WINNO BYC:

Oferty nalezy dostarczyé/zlozyé do dnia 17.05.2019 r. godz. 12:00 W siedzibie Zamawiajacego przy
ul. Matejki 57 w Biurze Obstugi Klienta pokéj nr 1.

Oferty ztozone po terminie bg¢dg niezwlocznie zwrécone Wykonawcom bez otwierania

3) Pkt. 17.2. SIWZ (str. 17):
JEST:



Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 10.05.2019 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajacego -
sala konferencyjna na 3 pietrze.

WINNO BYC:
Otwarcie ziozonych ofert nastapi w dniu 17.05.2019 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajacego -
sala konferencyjna na 3 pietrze.

Pytanie §

W zwigzku z zamiarem zlozenia oferty w postgpowaniu dot. jak w temacie wiadomosci, Zwracamy sig
z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie nastepujgcej kwestii:
1/ czy Zamawiajacy uwzglednit w prowadzonym obecnie postgpowaniu pytania — wyjasnienia
z poprzednich postgpowan dotyczgcych tego zaméwienia?!
2/ jezeli nie, to czy Wykonawca sam powinien je uwzglednié / przeanalizowaé do wyceny — jako
obowigzujgce w obecnie prowadzonym postepowaniu ?! — jezeli tak to uprzejmie prosimy
0 umieszczenie ich na stronie www Zamawiajacego i przediuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni [czas
niezbgdny na uwzglednienie w wycenie wyjasnien].

Odpowiedz 5
Zamawiajacy informuje, ze ofertg nalezy sporzadzi¢ w oparciu o zalaczong aktualnie dokumentacije
dotyczacg przedmiotowego postepowania.
Zamawiajacy informuje, ze przedluzyl termin skladania ofert do 17.05.2019 r. do godz.12.15.

(szczegoty w odpowiedzi na pytanie nr 4).

Pytanie 6
Czy wykonanie przylacza cieptowniczego do budynku jest w zakresie wykonania inwestycji? Jezeli tak
to proszg o uzupetnienie dokumentacji projektowej umozliwiajacej rzetelng wycene tego zakresu prac.
Obecnie krétki zapis w opisie technicznym instalacji sanitarnych pkt.6 bez ilociowego zestawienia
materiatow i rysunkéw wykonawczych sieci c.0. nie sg wystarczajace do oszacowania kosztéw tych
prac. Prosz¢ o uzupeinienie dokumentacji projektowej zgodnej z wytycznymi Veolia Poznar
i uzupetnienie przedmiaru robot.
Odpowiedz 6
Wykenanie przyltacza cieplowniczego nie wehodzi w zakres planowanych roboét.
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